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Arbeidsplan DNT ung Bergen og Barnas Turlag 2014

DNT ung Bergen

DNT ung Bergen er Turlaget sin satsing på ungdom mellom 13 og 26 år. Hovedmålsetningen for DNT ung

Bergen, er å engasjere flest mulig ungdommer til et aktivt friluftsliv og tilby et bredt utvalg av

friluftslivsaktiviteter hele året. Linn Senneset er ansatt i en 100 % fast stilling som barne- og

ungdomsansvarlig (fra 1. mai 2014, inntil da er ansvarlig Birgithe Roald). Barne- og ungdomsansvarlig har

ansvar for å ivareta og videreutvikle barne- og ungdomstilbudet i Bergen og Hordaland Turlag, i samarbeid
med frivillige tillitsvalgte. DNT ung Bergen ledes av et eget valgt styre, der styreleder nå er Thomas Hisdal.

Styret har ansvar for å sette opp et eget turprogram for året. For å skape størst mulig engasjement og

bredde i deltakere på turene og sikre rekruttering av deltakere og tillitsvalgte i ungdomsgruppen er det viktig

at turprogrammet tilbyr noe til alle nivå, alt fra koseturer i nærmiljøet til tinderangling, ekstreme

friluftslivsaktiviteter og kurs for våre medlemmer. Se vedlegg 2: DNT ung Bergen sitt turprogram for 2014.

Turene i ungdomsgruppen er "turer for og med ungdom". Ungdommer som ønsker å lede sommer- og

vinterturer for DNT ung Bergen må gå turlederkurs i tråd med DNT sin turlederstige for å bli sertifisert som

turleder. I 2013 har vi utdannet 16 grunnleggende turledere i DNT ung. Turledere får ikke lønn for å lede

turer, turledelse er frivillig.

Arbeidsplan for 2014:

Deltakelse på turledersamling for DNT ung 21.-23. februar

Deltakelse på landsmøte i DNT ung 20. —23. mars

Delta på nasjonale turledersamlinger i DNT ung sin regi

Besøke flere videregående skoler for å rekruttere nye deltakere og turledere til ungdomsgruppen, og

opplyse om ungdomstilbudet til Bergen og Hordaland Turlag

Utdanne nye sommerturledere, nye vinterturledere og nye grunnleggende turledere i

ungdomsgruppen.

Gjennomføre turprogrammet etter oppsatt plan med flest mulig deltakere

Opprettholde og øke vårt tilbud til aldersgruppen 13 —15 år, for å sikre kontinuitet, og en myk

overgang fra Barnas Turlag til DNT ung gruppen.

Delta på kompetansehevende turledersamlinger i regi av Bergen Turlag

Synliggjøre ungdomstilbudet til Bergen Turlag enda bredere gjennom annonsering på egen nettside,

facebook, annonser i Bergens Tidende og lokalaviser, annonser i Studvest, plakat oppheng på skoler

studentsentre, klatrehaller og høyskolene.

Gi god og relevant informasjon på våre nettsider og bruke facebook sidene til DNT ung Bergen aktivt

for å informere om vårt tilbud.

Opprettholde den ukentlige klatringen —et sosialt og forutsigbart tilbud til ungdommer i Bergen som

ønsker å prøve klatring, eller å klatre sammen med andre ungdommer.

Arrangere OPPTUR / 3-fjellsturen for 8. klasse i Bergen og omegn for 10.gang. Arrangementet holdes

den 7.mai og er gratis for deltakerne.

Støtte lokallagene i å arrangere OPPTUR for 8. klasse.

Utnytte OPPTUR/ 3-fjellsturen for 8. klasse i Bergen og omegn til å informere om vårt tilbud til

friluftsinteressert ungdom i alderen 13 —15 år.

Ansatte en egen ungdomsansvarlig i 100 % stilling i løpet av 2014. Ansettelse er avhengig av at vi får

innvilget en del søknader om støtte fra Hordaland Fylkeskommune. Slik at vi kan fullfinansiere en

100 % stilling. Ungdomsansvarlig skal jobbe med ungdomstilbudet generelt, men også jobbe aktivt

for å inkludere flere minoritetsungdommer, ressurssvake ungdommer og inaktive ungdommer.

Vi skal tilrettelegge og støtte opp under etableringen av flere lokale ungdomsgrupper og deres

tilbud.
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Barnas Turlag

Barnas Turlag tilrettelegger turer og aktiviteter for barn og barnefamilier. Målgruppa er aldersgruppen 0 —12

år med familie. Aktivitetene er åpne for alle, men er spesielt tilrettelagt for barn. Naturopplevelser og enkelt

friluftsliv vektlegges gjennom lek og sosialt samspill med andre barn og deres familier. Målet til Barnas

Turlag er å skape positive holdninger og interesse for friluftsliv, samt skape varige og positive holdninger til

naturen.

Barnas Turlag Bergen har et eget arbeidsutvalg. Lederen i Barnas Turlag Bergen sitt arbeidsutvalg erJorid

Skjenken. Arbeidsutvalget setter opp et turprogram i samarbeid med Barne- og ungdomsansvarlig. De som

leder turer må være sertifiserte turledere i henhold til DNT sin turlederstige. Se vedlegg 2: Turprogram for

Barnas Turlag Bergen 2014

Siden høsten 2008 har Bergen Turlag hatt en 100 % fast stilling som barne- og ungdomsansvarlig.

Arbeidsplan for 2014 Barnas Turlag:

Gjennomføre turprogrammet etter oppsatt plan, og med flest mulig deltakere

Arrangere grunnleggende turlederkurs for å rekruttere nye turledere til Barnas Turlag Bergen.

Opprettholde den gode erfaringsutvekslingen mellom de ulike turledergruppene i Bergen Turlag ved

å oppmuntre turledere i Barnas Turlag Bergen til å delta på felles kompetansehevende

turledersamlinger.

Arrangere en Møteplass for alle som er tillitsvalgte i Barnas Turlaggrupper i Hordaland.

Arrangere 2 Kom deg ut-dager: 3. februar og 1. september på Fløyen.

Støtte lokallag, spesielt nye lokallag, i å arrangere Kom deg ut-dager

Utgi medlemsbladet, "Turboposten" for Barnas Turlag i to utgaver, som skal distribueres i fylket.

Opprettholde en levende nettside med program, turer, referater og bilder,

www.bergenoghordalandturlag.no/barn, og bruke våre og de lokale barnas turlagene sine

facebooksider aktivt for å styrke vårt informasjonsarbeid.

Gjennomføre alle planlagte åpne og gratis arrangement i nærmiljøet, med bred markedsføring for å

nå nye deltakere og få nye medlemmer.

Videreføre samarbeid med andre friluftslivsorganisasjoner i å arrangere store friluftsliv arrangement

som Kom deg ut dagen/Byfjellsdagen og skidag på Fløysletten.

Videreføre det populære tilbudet "Trilleturer" i 2014.

Delta på møteplasser for Barnas Turlag og være en aktiv deltaker i Barnas Turlag sentralt i DNT.

Fortsette prosjektet "Barnas Turlag Fase 2" der målet er å etablere Barnas Turlag i alle kommunene i

Hordaland.

I løpet av 2014 ønsker vi å videreføre samarbeidet med følgende HBURmedlemmer:

Hordaland Fylkeslag av Norges Jeger og Fiskerforbund

Hordaland krins av Norges Speiderforbund

Bjørgvin Krets av Norges KFUM/KFUK Speidere

4H Hordaland

Hordaland Røde Kors


